ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ

ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   .    . 2017 г.                                                №
Об утверждении прогноза
основных параметров бюджета
муниципального образования

«Касиновский сельсовет» Щигровского района Курской области  на 2018-2020 годы.

    В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прогноз основных параметров бюджета муниципального образования «Касиновский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2018-2020 годы.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Касиновского сельсовета                                            В.А. Головин
	Прогноз основных параметров

	 бюджета муниципального образования «Касиновский сельсовет» Щигровского района Курской области
 на 2018 - 2020 годы

	(тыс. рублей)

	Показатель
	2018 год
(проект)
	2019 год
(проект)
	2020 год
(проект)

	Бюджет муниципального образования «Касиновский сельсовет» Щигровского района Курской области
	2667,779
	2661,22
	2656,347

	Доходы - всего
	2667,779
	2661,22
	2656,347

	Налоговые и неналоговые доходы
	2490,622
	2494,071
	2492,346

	Безвозмездные поступления
	177,157
	167,149
	164,001

	Расходы - всего
	2667,779
	2661,22
	2656,347

	в том числе:

	- межбюджетные трансферты

	Профицит (+), дефицит (-)
	0
	0
	0

	Источники финансирования дефицита, в т.ч.:

	-привлечение
	1247,5
	1247,5
	1247,5

	-погашение
	-1247,5
	-1247,5
	-1247,5

	Верхний предел муниципального долга
	1247,5
	1247,5
	1247,5

	                                                       Прогноз фонда начисленной заработной платы работников организаций

	                                            Касиновский  сельсовет

	Показатели
	2015 год
отчет
	2016 год
отчет
	2016 год
отчет за 4 месяца
	2017 год
отчет за 4 месяца
	2017 год
оценка
	2018 год
прогноз
	2019 год
прогноз
	2020 год
прогноз

	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %

	Касиновский с/с
	895,0
	832,0
	93,0
	335,0
	282,0
	84,2
	841,0
	101,1
	858,0
	102,0
	858,0
	100,0
	858,0
	100,0